Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. november 15. napján 16,05 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt ülésén.

Jelen vannak a jelenléti ív szerint, távol van Bednárik László, és Tóth Mihályné képviselők. 
dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
Képviselő-testület szavazott (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
453/2011. (XI.15.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Görbe István és Szilveszter Lajos képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

16,07-kor megérkezett Bednárik László, így a testület 6 fővel folytatja a tanácskozást.

dr. Riebl Antal ismerteti a napirend pontokat, és indítványozza annak elfogadását
Jakus Lászlóné kéri 16. napirendi pontként felvenni az egyebekbe az általa felvetni kívánt témát.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
454/2011. (XI.15.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:
1./
Iskola igazgatói pályázat elbírálása
2./
A 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
3./
Integrált Gazdasági és Gazdálkodási rendszer ügye 
4./
Közlekedési tükör kihelyezésének ügye

5./
Tavirózsa Kemping bérleti díjának felülvizsgálata

6./
CSÖSZ ügyek

7./
Hókotrás ügye

8./
Árpád utca ügye 

9./
2012. évi szúnyoggyérítés ügye 

10./
A Polgárőrség használatában lévő autó ügye

11./
Pályázat kiírása közétkeztetési feladatok ellátására 

12./
Óvoda pályázat ügye

13./
A Víziközmű Társulattal való együttműködés ügye

14./
Beszámoló az Idősek Napja előkészületeiről

15./
Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek

16. /Egyebek (Jakus Lászlóné felvetése.)
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. Ivóvíz-pályázat II. fordulójának támogatási szerződését aláírtuk (228.492.000,- Ft támogatási összegre, önerő 25.388.000,- Ft).  Az Önerő-pályázatunkat a MÁK továbbította a Belügyminisztérium felé, elbírálására még nem került sor. Peres ügyeink: Abaland Kft. elleni perben az Ítélőtábla még nem hozott ítéletet, azonban a Vagyonkezelő Kft. törlő végzésének hatályon kívül helyezése iránt az Abaland Kft. felszámolója pert indított. A perbe bekapcsolódunk. A 1317/4 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés csütörtökön aláírásra kerül, egyösszegű vételár-fizetéssel. (Trencsánszkiné Varju Violetta) Iskola sportudvar közbeszerzési eljárásának eredményeként kiválasztott vállalkozóval a szerződéskötés megtörtént. A pesterzsébeti lakás ügyében a pályázatnyertes vállalkozóval (H-Master Kft.) a szerződést megkötöttük, a cég a munkálatokat megkezdte, a pesterzsébeti Építésügyi Osztály a munkálatokra póthatáridőt szabott. A Művelődési Ház teraszának felújítására a kivitelezési szerződést a pályázatnyertes céggel (VIAPARK Kft.) megkötöttük. A Majosi út ügyében válasz még nem érkezett a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ képviseletében eljáró ügyvédtől, azonban a földhivatal a hiánypótlási határidőt meghosszabbította.  CULBURB Projekt ügyében Szilveszter Lajos Alpolgármester Úr képviselte önkormányzatunkat az első rendezvényen. A már megítélt civil szervezeti támogatások kifizetésre kerültek. Az ELMŰ-t tájékoztattuk a Képviselő-testületnek az ajánlott közvilágítási díjat elutasító határozatáról, választ még nem érkezett.  A mederhasználati szerződések minden érintett stégtulajdonosnak kiküldésre kerültek, és egy részük aláírva vissza is érkezett részünkre. A Nemzeti Földalapkezelő Szervezet részére a 022/2 hrsz-ú ingatlan tulajdonba, illetőleg vagyonkezelésbe vétele iránti kérelmet megküldtük. A CSÖSZ felé a KT határozatait megküldtük. Az Iskola és a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítását, és a változásbejegyzési kérelmet a MÁK felé megküldtük bejegyzésre. A MÖSZ belépési nyilatkozatot megküldtük részükre. Az MFB hitelhez az értékbecslések elkészültek. A belső ellenőri pályázat kiírásra került. A DTÖSZ Társulási Tanácsa megismételt ülésen elfogadta a DTV Zrt. felújítási tervét. Első ülésen nem került elfogadásra.
Szilveszter Lajos alpolgármester ismerteti CULBURB Projekt első rendezvényén elhangzottakat, történteket és elmondja, hogy 3 egyetemi csoport Délegyházán is volt. Segítséget kér ahhoz, hogy az egyetemisták tájékoztatást kaphassanak a helyi civil és vállalkozói közösségről.
1./ Iskola igazgatói pályázat elbírálása – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, majd átadja a szót az Oktatási - Kulturális - Sport Bizottság elnökének.
Jakus Lászlóné elmondja, hogy Molnár Antalné benyújtott pályázata mind alaki, és formai, mind  tartalmi szempontból megfelelő volt. Az iskola kollektívája részletesen megtárgyalta a benyújtott pályázatot, majd azt a testületek egyhangúan támogattak. A két bizottság a képviselő-testület számára elfogadásra javasolják Molnár Antalné pályázatát.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
455/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a benyújtott pályázati anyag és a Pénzügyi – Fejlesztési – Ügyrendi, valamint az Oktatási– Kulturális–Sport Bizottság előzetes szakmai véleményének áttanulmányozását követően akként dönt, hogy a Hunyadi János Általános Iskola és Községi Könyvtár igazgatói feladatainak  (magasabb vezető) ellátásával Molnár Antalné (…………… sz. alatti lakos) jelenleg közalkalmazotti jogviszonyban álló megbízott iskolaigazgatót bízza meg határozott időtartamra, 2011.12.01 – 2017.07.15. napjáig bezárólag. Illetményét a Kjt. szerinti besorolás alapján, a jelenleg hatályos mértékű vezetői pótlék alkalmazásával állapítja meg.  

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester, személyügyi ea.

dr. Molnár Zsuzsanna elmondja, hogy azért történt így a határozott idejű időtartam megállapítása, mert oktatási évben kell gondolkodni, és  a vonatkozó jogszabályok szerint az 5 éves határozott időtartamot a nyári időszakkal bezárólag kell meghatározni.
Molnár Antalné megköszöni a bizalmat és felolvassa pedagógiai ars poeticaját.

A képviselők gratulálnak az igazgató asszony kinevezéséhez.

2./ A 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadása – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, majd átadja a szót  a Pénzügyi - Fejlesztési – Ügyrendi Bizottság elnökének.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy az Önkormányzat kötelezettsége két formában valósul meg az ellenőrzések terén, az egyiket a 2012. évi belső ellenőrzési terv tartalmazza, a másikat pedig a Csepel Szigeti Társulás keretében valósul meg. A terv tartalmazza mindazokat a feladatokat, amiket a belső ellenőr asszonynak a következő évben vizsgálnia kell ahhoz, hogy a működésünk jogszabálykövető legyen. Természetesen vannak kötelező és kért ellenőrzések. A belső ellenőri tevékenység díja átalánydíjas, mely megegyezik az előző év díjtételével. A CSÖSZ által biztosított ellenőrzést  a társulás fizeti, és ismerteti a CSÖSZ tervezetét is. A Bizottság elfogadásra ajánlja a tervezetet.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
456/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy a benyújtott 2012. évi belső ellenőrzési tervet elfogadja.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester, jegyző
3./ Integrált Gazdasági és Gazdálkodási rendszer ügye  – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést előzményét, miszerint a Hivatal Pénzügyi Osztálya különböző programokat használ, amelye4k nem kompatibilisek egymással, és ennek racionalizálására kerülhet sor most.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy az előző testületi ülést megelőzően is tárgyalta a Pénzügyi Bizottság a témát, és akkor a Gömb-Soft Bt. által nyújtott legkedvezőbb ajánlatot támogatták, és most miután a kollégák megnéztek gyakorlatban több ajánlatot, és referenciát is beszereztek, a Gömb-Soft Bt. által készített integrált pénzügyi – számviteli rendszerét javasolják megvásárlásra, annál is inkább mivel kompatibilis az eddig használt rendszerrel, valamint költségében is megfelelő.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
457/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy Gömb-Soft Betéti társaságtól a CGR pénzügyi-számviteli számítógépes programrendszer felhasználói jogát 390.000 Ft + 25% áfa, azaz háromszáz kilencven-ezer Ft + 25% áfa forintért megvásárolja, és a céggel megköti az ehhez szükséges szerződést.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester, jegyző
16,40 perckor Tóth Mihályné csatlakozik a Testület munkájához. Így 7 fővel folytatódik a tanácskozás.
4./
Közlekedési tükör kihelyezésének ügye – Szilveszter Lajos
Szilveszter Lajos elmondja, hogy a Rákóczi u. és a Dózsa Gy. u. beláthatósága megsegítésére, lakossági kérésre közlekedési tükör kihelyezését tartja indokoltnak a belesetek elkerülésére.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és mivel az anyagi ráfordítást nem jelent, így támogatják az előterjesztést.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
458/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint a Délegyháza helyi közút kezelője –Délegyháza Dózsa György utca és Rákóczi utca kereszteződésénél a Posta elé közlekedési tükröt helyez ki a közlekedési viszonyok és a balesetveszélyes kereszteződés beláthatóságának javítása érdekében. A kihelyezésre a rendelkezésre álló 1 db régi közlekedési tükröt használja fel, így ez az intézkedés anyagilag nem érinti Délegyháza Község Önkormányzatának költségvetését. 

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Hivatalát, hogy a közlekedési tükör kihelyezéséről intézkedjen.

Határidő: 2011.november 15. 

Felelős: Képviselő- testület

5./
Tavirózsa Kemping bérleti díjának felülvizsgálata – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, megállapították, hogy előző évben történt bérleti díj csökkentése pozitív eredményt hozott, mert a bérlő a bérleti díjat rendesen fizette, a szükséges fejlesztéseket elvégezte, strandot nyitott a területen, melyet saját erőből teremtett meg, valamint az iskola részére is nyereséges volt az év, mert a bérleti díjból, mintegy 200 ezer forint összegben részesült. A Pénzügyi Bizottság javasolja a bérleti díj 10%-kal történő emelését, illetve a szükséges fejlesztések befejezését.
Szilveszter Lajos 16,45-kor elhagyja a termet.
Molnár Antalné az iskola (eddig megbízott) igazgatójának tapasztalata az, hogy maga a terület nagyon jól hasznosítható volt, de a 2 faházat csak a felszerelés lerakására használták, nagyon szép órákat töltöttek a gyerekek a Kempingben.
Szilveszter Lajos 16,47-kor visszatér.

Bednárik Ilona (igazgatóhelyettes) véleménye az, ha igazán kész lesznek a felújítások, akkor lesz megfelelő a Kemping a gyerekek számára. Elmondja, hogy szeretnék, ha a faházakban még kétszer két illemhely kerülne kialakításra.
Varga Gábornak, mint a Tavirózsa Kemping bérlőjének az az álláspontja, hogy a faházakban nem célszerű több illemhely kialakítása, hiszen ez nem felújítás, hanem átalakítás, és erre a szerződése nem terjedt ki.  Elmondja, hogy 200 ezer forintos bevételt realizált az Iskola számára.
dr. Riebl Antal álláspontja az, hogy a kötelem a felújításra vonatkozott, nem az átalakításra. Álláspontja az, hogy erre kell törekedni.
Jakus Lászlóné kérdése az, hogy kinek az akaratának kell érvényesülni a bérlőnek, vagy a tulajdonosnak.

Szilveszter Lajos véleménye az, hogy a szükséges mellékhelyiségek kialakítása konténerekből is történhetne.
dr. Riebl Antal álláspontja az, hogy az iskola és a bérlő közti vitát bízzák az érdekeltekre.
Mesz Rita álláspontja az, ha szerepelt a szerződésben egy határidő, ami nem történt meg, ha jól értem eltelt egy év és nem történt meg a két ház felújítása, és meghosszabbítják a szerződést. De nekem úgy tűnik, mint kívülálló állampolgárnak, mintha semmi szankciója nem lenne annak, hogy a szerződő fél valamilyen szempontból kötelezettséget szeg.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a szerződésben nem volt időpont meghatározva, és a fejlesztések valóban megtörténtek. Javasolja, hogy a bérleti díj koncepciójának tárgyalását a későbbiekben tegyék át az év fordulójára, és ne év közben változtassanak rajta.

Szilveszter Lajos javasolja, hogy 2011. november 29-ig egyeztessen a három érdekelt fél.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést a bérleti díj változtatásának ügyét.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
459/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete a Tavirózsa Kemping Kft. részére bérbe adott Tavirózsa Kemping havi bérleti díját 2012. január 1-től kezdődően + 10%-kal magasabb összegben határozza meg a díjfizetés és számlázás ütemezésének változatlanul hagyása mellett. A Képviselő-testület a bérleti díj összegét évente felülvizsgálja. Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő testülete felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.

Határidő: 2011. november 15.
Felelős: Képviselő- testület

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel az egyeztetésre vonatkozó javaslatot.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
460/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy a Tavirózsa Kemping Kft. részére bérbe adott Tavirózsa Kemping felújítási munkáinak ügyében a fenntartó és tulajdonos Önkormányzat háromoldalú egyeztetést kezdeményez, az érintett felekkel (bérlő, iskola) melynek lezárulta 2011. november 29. napja.
Határidő: 2011. november 29.
Felelős: Képviselő- testület

6./
CSÖSZ ügyek – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérdést, és a CSÖSZ által küldött feladat-ellátási megállapodást kellene elfogadni. Felvetődött annak lehetősége, hogy célszerű lenne év közbeni felülvizsgálatot kérni, mert most az óvoda nem igényelt plusz ellátást, de az újonnan felvett gyerekek kapcsán erre igény merülhet fel, míg az iskolában összességében -2 órával csökken az ellátás.
Tóth Mihályné az óvoda vonatkozásában megerősíti az elmondottakat.

dr. Riebl Antal ennek szellemében fogalmazza meg a határozati javaslatot, és kéri a képviselők szavazatait.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
461/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás jelen előterjesztés mellékletét képező, a szakszolgálati feladatok ellátására vonatkozó Feladat-ellátási Megállapodást, annak az Eszközleltárt tartalmazó 1. számú, és a Fizetési kötelezettséget megalapozó mutatószámokat tartalmazó 2. számú Függelékét elfogadja, oly módon, a 2. számú Függelékben szereplő adatokat 2012. évben  kétszer (februárban és augusztusban) felülvizsgálja. Felhatalmazza Polgármesterét a Feladat-ellátási Megállapodás a fenti kiegészítéssel történő aláírására. 
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, Jegyző
dr. Riebl Antal polgármester  10 perc szünetet rendelt el, 17,15 perckor.

A tanácskozás 17,25-kor folytatódott.
7./
Hókotrás ügye – dr. Riebl Antal
Szilveszter Lajos ismerteti az előterjesztést, elmondja, hogy az előző évek tapasztalata szerint végeznénk a hókotrást, és mivel nagyon meg voltak elégedve a hókotrási munkát végző alkalmazottakkal, akik immár új céget alakítottak, így árajánlatot kértek be tőlük. Elmondja még, hogy a szóróanyag beszerzése megtörtént, és a gépek felülvizsgálata folyamatban van.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérdést, és mivel az adott árajánlat műszaki feltételei nem rosszabbak az előző évhez képest, javasolják az előterjesztés elfogadást. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
462/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete annak érdekében, hogy a törvényi kötelezettségének eleget tudjon tenni és az útjain történő biztonságos közlekedést biztosítani tudja, eldönti, hogy a Regász Szolgáltató és Közkereseti Kft-vel köt szerződést a hókotrásra 2011. november 15. -2012. március 31. között 6.500.-Ft+ÁFA / óra szolgáltatási díjért. Képviselő- testület felhatalmazza Dr. Riebl Antal polgármestert a vállalkozóval történő szerződéskötésre.

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester, Jegyző

8./
Árpád utca ügye – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérdést, és megállapította, hogy a tulajdonba vétel jelentős kiadást róna a falura, javasolják a kérdés 2012. szeptember 1-jéig való elnapolását.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
463/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ vagyonkezelésében, és a Magyar Állam 1/1 arányú tulajdonában álló a Délegyháza 131 hrsz-ú, kivett országos közút megjelölésű, 1,2325 ha térmértékű belterületi ingatlan önkormányzati tulajdonba való vételét 2012. szeptember 1-jéig elhalasztja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 
9./
2012. évi szúnyoggyérítés ügye – dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést, elmondja, hogy a kedvező természeti és biológiai viszonyok miatt jelentős megtakarítás realizálódott. Ennek megfelelően a tavalyi igényeknek megfelelően javasolják a 2012. évi szúnyoggyérítés megrendelését.
Jakus Lászlóné kérése az, hogy kérdezzenek rá, miért ilyen magas a szakértői díj mértéke.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
464/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete együtt kíván működni a Csepel- Sziget és Környéki Többcélú Társulással a 2012.évi szúnyoggyérítés lebonyolításában, ennek érdekében a 2011. év  gyakorlatához hasonlóan 40 hektár légi és 60 ha földi irtást igényel. A Képviselő- testület 2012. évi költségvetésében az önkormányzat területére eső szúnyoggyérítés költségére vonatkozóan kötelezettséget vállal. Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri a Társulást, hogy a szolgáltató kiválasztására a közbeszerzési eljárást haladéktalanul indítsa el, továbbá, felkéri a Társulás elnökét, hogy a költségek csökkentése érdekében keresse meg a támogatási lehetőségeket. Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri a Társulást, hogy a szúnyoggyérítés időpontjairól, és a gyérítéssel érintett területekről minden alkalommal előzetesen értesítse Délegyháza Község Önkormányzatát. Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri Szilveszter Lajos alpolgármestert, hogy a következő CSÖSZ ülésen kérjen tájékoztatást a szakértői díj mértékéről, és a következő Képviselő-testületi ülésen számoljon be.
Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő- testület

10./
A Polgárőrség használatában lévő autó ügye – Szilveszter Lajos
Szilveszter Lajos ismerteti az előterjesztést, és javaslatát a Polgárőrség használatában lévő gépjármű eladására vonatkozóan, illetve az új gazdaságos gépjármű beszerzésére, amit nappal a Hivatal, az esti óráktól pedig a Polgárőrség használ.
Takácsné Váloczi Tünde kérdése, hogy mire használná a hivatal a járművet.

Szilveszter Lajos válasza, hogy elképzelése szerint ezzel a járművel szállítanák a közcélú munkásokat, illetve a szerszámokat a különböző területekre, valamint anyagbeszerzésre.
Takácsné Váloczi Tünde biztosítékot szeretne a Polgárőrségtől a használattal kapcsolatosan.
Jakus Lászlóné kérdése az, hogy ha a Polgárőrség kap valamit, akkor miért nem dolgozik, elmondja, hogy nem lehet látni a polgárőröket az utóbbi időben sehol sem. Ha kapnak üzemanyagot, akkor ez mennyibe kerül az önkormányzatnak.
Szilveszter Lajos csak elvi hozzájárulást kér, a tényadatokat 2011. november 29-ére hozza.
Görbe István elmondja, hogy számára elfogadható ez a javaslat, mert a Polgárőrség által behozott autó rettenetes állapotban volt.

Bednárik László jó ötletnek tartja az elmondottakat, de véleménye az, hogy a tanyákra egy személyautó nem megfelelő.

Lugosi Istvánné jelzi, hogy az üdülőterületen élők üzemanyaggal is támogatták volna a polgárőröket, de azt nem kérték, illetve nem is járőröztek.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
465/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint tulajdonos elviekben támogatja Szilveszter Lajos alpolgármester javaslatát, miszerint a jelenleg Polgárőrség által használt KDT 019 rendszámú, FORD Maveric típusú személygépkocsit a jövőben értékesíti és helyette egy gazdaságosabb gépjárművet szerez be. 

A képviselő-testület felkéri Szilveszter Lajos alpolgármestert, hogy a részletek kidolgozását 2011. november 29-i testületi ülésig készítse elő.

Határidő: 2011.november 29. 

Felelős: Képviselő- testület
11./
Pályázat kiírása közétkeztetési feladatok ellátására – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, és megerősíti, hogy az előterjesztésben szereplő kötelmeket igen komolyan gondolják, hiszen mind a lakosság érdeke, mind az ott dolgozók biztonsága nagyon fontos az önkormányzat számára azon felül, hogy a közétkeztetés kiszervezése az önkormányzat feladatellátása alól megtakarítást jelent az önkormányzat számára. Feltétele ennek, hogy  maximum egyszer 10%-kal emelhet térítési díjat, és az aktív konyhai dolgozókat továbbfoglalkoztatja a nyertes, valamint az önkormányzat nem nyújt támogatást a konyha üzemeltetéséhez.
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Bizottság álláspontját miszerint a saját konyha üzemeltetése a legköltségesebb megoldás, és így támogatják közétkeztetés kiszervezését azzal kiegészítve, hogy az almérőket a vállalkozó szereltesse fel.
Jakus Lászlóné elmondja, hogy hasonló megállapításra jutott az Oktatási Bizottság is.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
466/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy közbeszerzési eljárást kíván kiírni a közétkeztetési feladatok  ellátására (Hunyadi János Általános Iskola, Napsugár Óvoda, Családi Napközi, szociális étkeztetés étel kiadagolásával együtt) a térítési díjak egyszeri maximum 10%-kal történő emeléséhez, és a jelenlegi aktív korú dolgozók átvételéhez kötött feltétellel, azzal, hogy az önkormányzat nem nyújt anyagi támogatást a konyha működtetéséhez. 
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a közbeszerzési tanácsadó kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
467/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a közbeszerzési eljárásban 3 közbeszerzési tanácsadótól kér be pályázatot. Képviselő-testület eldönti, hogy a közbeszerzési eljárás lefolytatására beérkező legkedvezőbb árajánlatot adó közbeszerzési tanácsadóval köt szerződést, a szerződés aláírására meghatalmazza a polgármestert.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

12./
Óvoda pályázat ügye – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal röviden ismerteti az előterjesztést.
Takácsné Váloczi Tünde A Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete korábbi döntése alapján az előirányzott 150.401.413,- Ft forrásigényű beruházás a 97.401.413,- Ft támogatás mellett 53.000.000,- Ft hitel felvételét tette szükségessé. Az MFB Zrt. fele benyújtandó hitelkérelmünk fedezetére felkínált ingatlanok I. számú értékbecslése forgalmi értéke 59.000.000,- Ft, mely javasolt hitelbiztosítéki értéke 40.000.000,- Ft. A mai nap érkezett hír szerint megkapjuk ezekkel a feltételekkel a hitelt.
dr. Riebl Antal a hitel visszafizetésének forrása lehet az Óvoda konyha  megszüntetése. Így reményeink szerint ez elegendő lesz. Ez nem igényel újabb megerősítést, mert már az előző alkalommal elfogadásra került, és ez így tájékoztatás.
13./
A Víziközmű Társulattal való együttműködés ügye – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést miszerint Délegyháza Község Önkormányzata és a Délegyházi Térségi Beruházó Víziközmű Társulat között 2011. február 10. napján Együttműködési Megállapodás jött létre a Raiffeisen Bank Rt-vel kötött kölcsönszerződésben foglalt kötelezettségek maradéktalan és teljes körű teljesítése, valamint a Társulat zökkenőmentes és mielőbb megszűnése érdekében. A kölcsönszerződés a Társulat hiteltörlesztése, és az Önkormányzat hitelfelvétele útján 2011 augusztusában megszűnt, a hitel visszafizetésre került. 

A Megállapodás 2. és 3. pontja értelmében a Szerződő Felek 2011. október 31. napját tűzték ki célul. Az október 31 elszámolás befejezése, és elszámolás sem sikerült. Be kell, hogy számoljon arról, hogy milyen intézkedéséket terveznek annak érdekében, hogy ez az anomália megszűnjön. A Víziközmű Társulás nem ismeri el a mi követelésünket, ami abból származik, hogy mi kiegyenlítettük a Raiffeisen Banknál fennálló kezességvállalás alapján 2011. augusztus 09.-én 16.950.143,- Ft hitel felvételével a Társulat lejárt hitelét. Az elszámolásnak van egy olyan része, mintegy 12 millió forint, melyért az önkormányzat fizeti a kamatokat, és ugyan akkor a Fundamenta nem zárja le a szerződéseket különféle okok miatt, ami az önkormányzat érdekkörén kívül álló esemény. Ezek az események mintegy 2-3 milliós kiadásokat jelentenek évente, aminek a hasznát nem az önkormányzat húzza, mert valamilyen banknál vannak elszámolás végett. Tarthatatlan állapot, hogy egy 2004-ben materiálisan befejezett mű 7 év alatt nem kerül elszámolásra. Elmondja, hogy négyoldalú tárgyalást kezdeményez az érintett bankokkal és a Víziközmű Társulattal, hogy e szerencsétlen eljárást fejezzék be. Hiszen ennek az állapotnak a fenntartása havi 150-180 ezer forintos kiadás, és évente kb. 5-6 millió forint kiadást okoz az önkormányzatnak. Azért, mert amit a Víziközmű az elszámolási időszakban rezsikiadásra fordít, az nem fordítódik a hitel törlesztésére, és ez az önkormányzatnak nem térül meg, ami jelentős költségeket emészt fel a már említett 12 millió forint kamataival együtt. Ez kidobott pénz. Ezt a tételt le kell zárni, és a DTV Zrt-nek üzemeltetésre át lehessen adni. Ez az én alapvetésem.
Lugosi Istvánné álláspontja az, hogy a Víziközmű nem nem ismeri el a hitellel kapcsolatos tartozását a Víziközműnek, mert Ő azt elismeri, csak a 12,5 millió forint azért nem lett tökéletesen dokumentálva mivel a jegyző és a Víziközmű elnöke azonos személy volt. Ezért nem készülhettek fizetési felszólítók, illetve egyenlegközlő levelek, de úgy érzem, hogy én becsületes voltam az önkormányzathoz, mert mikor elkezdtük a levelezést ott van az a 2 millió forint, amiről szó sem volt, és én bevallottam, mert én látom a számlán, hogy az önkormányzat a 2 millió forintot átutalta. Úgy érzem, hogy nem ellenségként kellene szemben állnunk, mert a kötelezettség és követelés is ide fog kerülni az önkormányzathoz. A másikdolog pedig, hogy 2004-től 7 év alatt nem lehetet befejezni ez igaz. Nekem sem sikerült, de ennek több oka van, egyrészt nincs meg az üzemeltetés feltétele, vannak a műszaki problémák. Május 17-én egy testületi ülés keretében meg lett ígérve hogy tárgyalva lesz. Tudom, hogy ezt képtelenség terjedelme miatt így tárgyalni, de rendezni kéne. Nagyon sok műszaki probléma van, ami orvoslásra szorul.  
dr. Riebl Antal ismét javasolja a négyoldalú tárgyalást. Elmondja, hogy a Fundamenta felé jelzi, hogy ez a joggal való visszaélés, hogy a náluk lévő 12 millió forint után a kamatot az önkormányzat fizeti. Nehezményezi, hogy a Víziközmű tagsága, aki ma vár a pénzére nem tudott összehívni egy közgyűlést, mert nem mentek el, nem tudtak egy átutaló képviselőt választani. Kérdése az, hogy miért az önkormányzat felelős ezért? 
Lugosi Istvánné: ha az a 40 millió forint átmegy a Fundamentához akkor nem lenne ez a helyzet, és minden régen lezárul. Az önkormányzat jegyzője volt a Víziközmű elnöke és a tagok megbíztak az önkormányzatban. 
dr. Riebl Antal elmondja, hogy a végsőkig elmegy, ebbe beleértve a PSZÁF-et és az ügyészséget, és ebben kéri Lugosiné támogatását. Nehezményezi, hogy az önkormányzat a Víziközmű számlájára nem tud inkasszót benyújtani, és emiatt bankok előzik meg.
Szilveszter Lajos felemlíti a 35 millió felszabadításának ügyét.
Élénk vita alakul ki a hallgatóság és a képviselők között.

dr. Riebl Antal elmondja, hogy az elszámolás alatt lévő Víziközmű Társulatnak, amikor már tudott volt, hogy nem jut el a bankba a pénz, akkor  nem kellett volna hozzájárulni, hogy ez az óvadék, amiből a bank ki tudta volna elégíteni a tagok részéről hiányzó összegeket,  elszabaduljon. Úgy adom oda a 35 milliót, hogy vegyék le belőle, ami nem jutott el, mennyit kell kiegészíteni a tagok pénzéhez, majd a fennmaradó pénz szabaduljon fel. Hangsúlyozza, hogy ezért nem kíván 5 millió forintot fizetni a későbbiekben.
Lugosi Istvánné Önök itt ültek akkor is és tudták, hogy miről van szó.

dr. Molnár Zsuzsanna javasolja, hogy a vitát zárják le, és fogadják el a polgármester úr javaslatát miszerint hatalmazza fel a Képviselő-testület, hogy a két érintett hitelintézettel és a Víziközmű Társulattal üljenek le tárgyalni az elszámolás mielőbbi lezárása érdekében. 
dr. Riebl Antal kéri a testület, hogy arra is szóljon a felhatalmazása, ha 2012. március 31-ig nem történik meg az elszámolás, az ügyészséghez fordulhasson, figyelemmel arra, hogy nem minősül rendeltetésszerű joggyakorlásnak az, hogy egy ténylegesen 2004-ben befejeződött beruházást 7 éven meghaladóan nem tudnak elszámolni. Kéri az ügyészséget, hogy ennek érdekében járjon el. Ha ezt nem teszi meg, akkor visszaél a közpénzekkel.
Veress Béla elmondja, hogy ez a fórum alkalmatlan arra, hogy ezt a kérdést helyrerakja. Tessék tudomásul venni, hogy a Víziközműnek semmi köze nem volt a 35 millió forint felszabadításához. 
dr. Riebl Antal: Béla bácsi alapvető tévedésekben van. Lenzsér Zoltán úr is hozzájárult ennek az egész konstrukció módosításához.
Veress Béla: konstrukció módosításáról nem volt szó. Megint a levegőbe beszélünk, nincsenek itt az iratok.  A 35 millió forinthoz a Víziközmű soha nem szólt hozzá.
dr. Molnár Zsuzsanna:  a 35 millió forint egy lekötött betét volt, amit az Önkormányzat helyezett el a Raiffeisen Banknál azzal a céllal, hogy amennyiben lejár a hitel, illetve közben a kölcsön törlesztő részleteire, vagy kamataira fedezetet kell biztosítani, mert a Víziközmű Társulás számláján nincs pénz, erről a Raiffeisen leemelje. Ezt két részletben engedte ki a Raiffeisen Bank, hogy az önkormányzat felvegye, aminek az volt a feltétele, hogy a Víziközmű Társulatnak a küldöttgyűlése hozzájárul a teljes befizetett összeg zárolásához, tehát ahhoz, hogy a Fundamentához befizetett teljes összeget, jelesül nemcsak 240 ezer forintokat, hanem  a teljes befizetéséket a Raiffeisen Banknál zárolt számlára helyezze el a Fundamenta amikor a lakosság részéről a befizetés megtörtént. Ezt kellett a küldöttgyűlésnek megszavazni. Nemcsak a 240 ezerre a zárolást, hanem a teljes befizetésekre és a támogatásra.
Veress Béla: Így van, ebben Önnek igaza van, hogy a teljes összeg erejéig zároltatta az önkormányzat javaslatára a Víziközmű jóváhagyásával a Fundamentánál. Ez kiderült, hogy törvénytelen volt, rövid időn belül visszavonták és megszüntették. A 35 millióhoz a Víziközmű soha nem szólt hozzá. Az önkormányzat szabadíttatta fel.
Szilveszter Lajos: Béla bácsi maguk hívták össze a közgyűlést…
Veress Béla: Mi célból? A pénz felszabadítását nem intézte a Víziközmű, hanem arról volt szó, hogy maga a Víziközmű hozzájárul ahhoz, hogy törvénytelenül és én speciel nem, mert nekem nem is volt szavazati jogom, hogy a befizetett összeget terheljék le, zárolják le. Csakhogy kiderült, hogy ezt nem lett volna szabad, és vissza is csinálták utána. De a 35 milliót, hogy milyen bátorításra azt én nem tudom, vagy erre egy Kt. ülés határozta el, hogy felszabadítják és lekötötték fél évre és mit tudom én hogy mit csináltak vele. Az önkormányzat törvénytelenül intézkedett a Víziközmű ülésén, amit a Víziközmű illetékesei, akik szavazati jogosultsággal bírtak, megszavaztak. Én nem szavaztam meg, nem vettem részt.
dr. Riebl Antal: ott tetszett ülni, mint ellenőrző bizottsági tag.  
Veress Béla: és az ellenőrző bizottság mit tudott csinálni? 

Szilveszter Lajos: azért választották meg, hogy ezzel a pénzzel úgy bánjon, ahogy azt kell.
Veress Béla: Milyen pénzzel? 

Hangos bekiabálások.

Szilveszter Lajos 18,40 perckor elhagyja a tanácskozást.

dr. Riebl Antal: Most ne menjünk bele, mert itt hibázott mindenki. Akkor megyünk előre, ha lezárjuk ezt a …
Veress Béla: én röviden befejezném. Először is én kimondottan így a pénzügyekkel nem foglalkoztam, most sem foglalkozom vele, mert van rá szakember. A polgármester úr az előbb arra utalt, hogy ez a 35 millió felett úgy kellett volna intézkedni vagy elfogadni, hogy igen ez biztosíték, de a mai nap még nem tudjuk, hogy az elszámolás pénzügyileg hol van. Hogy lehetett volna akkor valamikor ezt látni, hogy ez nem lesz megfelelő. Hallottam olyat, hogy egy fél évvel ezelőtt, hogy a polgármester úr arról beszélt, hogy az önkormányzatnak 180 milliót kell az önkormányzatnak elővenni és befizetni. Akkor levegőbe beszélt?, ez sem volt igaz. Senki nem tudta, hogy miről van szó. Csak azért álltam most föl, hogy egyrészt, hogy le kell zárni az ügyet ez nyilvánvaló. Engem, mint Ellenőrző Bizottsági tagot támadás ért, már korábban is a volt elnök asszony részéről is, hogy én önhatalmúlag nem bizottságosdival intézkedtem jobbra-balra. Kérem az Ellenőrző Bizottság nem is tudott működni, mert nem is volt elnöke. Tehát nem volt olyan személy, aki az egészet összefogta volna, és irányította volna. Akkor, amikor senki nem intézkedett semmivel, akkor én magam az Önkormányzat felé számos levelet írtam, felhívtam a figyelmét arra, mint társberuházó tagnak, mint anyagi felelősnek, hogy milyen dolgok lógnak a levegőben. Soha senki nem intézkedett. Most viszont igen. Itt van a Veress Béla, most viszont név szerint felelősségre vonják, hogy miért nem szavaztam így, vagy miért nem szavaztam úgy, mert én Ellenőrző Bizottsági tag voltam.  Mint Ellenőrző Bizottsági tag számos levélben az Önkormányzatnak figyelmét is felhívtam és kértem intézkedését. Summa summarum egy Kt. ülésen ismét felmerült, hogy a Víziközmű dolgát gyorsan le kellene rendezni, nem erről volt szó, de ez volt a lényege, mertem azt mondani, hogy kérem ez az egész Víziközmű nem egy olyan egyszerű semmiség, amit itt most 5 perc alatt le lehet rendezni. Én magam ragaszkodom ahhoz, hogy a Víziközmű dolgait üljön le az Önkormányzat és a Víziközmű ne egyéb más ügyekkel együtt, mert ez egy hosszadalmasabb dolog lenne,és itt tessék a kérdéseket lerendezni, mert nemcsak pénzügyi problémák vannak itt, mint tudjuk a Schäffer ügy lóg a levegőbe, itt költségek fognak felmerülni, mert bizonyos dolgokat nem csináltak meg. Kérem, nyitva van ez, nyitva van az. Ezeket is tárgyaljuk meg, ezeket is meg kell csinálni. Volt már olyan megbeszélés a polgármester úr társaságában is, hogy le van írva, hogy majd felveszem a kapcsolatot xy-nal, semmi nem történik. 

 dr. Riebl Antal: Béla bácsi csak egy dolgot szeretnék kérdezni. Kinek a kontójára megy ez az egész dolog?  
Veress Béla: Az önkormányzat.
dr. Riebl Antal: Akkor miért nem engedik, hogy mi csináljuk. Miért nem férhetek hozzá Bethlennével ellentétben a Víziközmű Társulat bankszámlájához?
Veres Béla: E felől én nem tudok diszponálni. 
dr. Riebl Antal: Mert akkor kettős aláírás volt, Bethlenné és Lenzsér Zoltán intézte a Víziközmű Társulat dolgait, és bocsánat Ön javasolta. 
Veress Béla: Engem nem kérdezett soha senki, nekem soha nem kellett ilyen dolgokban állás foglalni. 
dr. Riebl Antal: Béla bácsi ott van a jegyzőkönyvben, hogy Ön javasolta, hogy dr. gróf Bethlen Istvánné is legyen második aláíró Víziközmű Társulatnál. Igen Ön javasolta, melyet jegyzőkönyv támaszt alá. Ne tessék olyat mondani, ami…
Veress Béla: Mi a probléma ezzel kapcsolatban?
dr. Riebl Antal: Amikor kizárólag az önkormányzat pénzét kockáztatjuk, világos, mert a Víziközmű Társulásnak nincs egy vasa sem, most nekem nincs hozzáférési, és egyetértési jogom, viszont azt mondja Béla bácsi, hogy ezelőtt 8 évi ügyeket most a Víziközmű Társulás egy személyi embere el fogja intézni. Ez nonszensz, tessék ránk bízni a vagyont és mi valahogy kikecmergünk ebből.
Veress Béla: Ez nem rajtam múlik. Nekem nem kellett aláírnom soha semmit. 
dr. Riebl Antal: Most a felelősségről ne beszéljünk.

Veress Béla: Én soha nem tiltakoztam és soha nem akadályoztam. Ahhoz se járultam hozzá, hogy történetesen a polgármester úrnak mihez legyen joga, meg sem kérdeztek. 

dr. Riebl Antal: Béla bácsi odategyem azt a jegyzőkönyvet, amit történetesen Ön javasolt, hogy kettős aláírás legyen. Miért kell ezt…

Veres Béla: Én megmondom őszintén, én ilyenről nem tudok. Kérem, hogy mutassa meg nekem, hogy én így ehhez külön hozzájárultam volna…

dr. Riebl Antal: Nem hozzájárult, hanem Ön indítványozta. 
Veress Béla: Én... hát nem… akkor tessék nekem ezt megmutatni. Nem létezik! Na… még egyszer továbbra is áll nem azt mondom, hogy ajánlatom, nem kikötésem, hanem óhajom, hogy ahhoz hogy itt nemcsak a pénzügyi dolgok, hanem jó néhány egyéb nagyon komoly műszaki dolog is tisztázódjon, mert tenni kell dolgokat, itt évek óta 7 éve nem megy. Nincs tisztába téve a műszaki dolgok egy nem olyan nagy része, az emberek panaszkodnak is emiatt. Le kell ülni, ahogy ez májusban annak idején elhatározásra került meg van a száma, hogy milyen számon történt ez az elhatározás, hogy a Víziközmű Társulás és az Önkormányzat üljön le megfelelő szakemberekkel, persze a megfelelőkkel és az összes nyitott kérdést tessék tisztába tenni. Hát történetesen, ha én aláírtam, hogy a polgármester asszony legyen második aláíró, én erről nem tudok, megmondom őszintén, de hát kíváncsi vagyok, hogy ez így van-e egyáltalán. Most nem énrajtam múlik, hogy legyen egyáltalán egy polgármesteri aláírás a pénzügyi gazdálkodásban, az rajtam nem múlhatott, mert meg sem kérdeztek, nincs is hozzá közöm gondolom. 
dr. Riebl Antal: Ez a beruházás valamikor elkészült, az önkormányzatnak már egyszer volt 500 ezer forintja, hogy egy szakértőt felvegyen. Ezt kifizettük, mire mentünk vele? Még hányszor 500 ezer forintot fizessünk ki.
Veress Béla: Erről hadd mondjak valamit. Akkor, amikor ezt a bizonyos szakértői véleményt én erőszakoltam ki, azt megelőzően, amikor a rendőrség vizsgálata lezárult és egy olyan igazságügyi szakértőt kértem fel, aki mondom ezt én, mert most lehet, de nincs rá bizonyítékom, de nem is lehet… 

dr. Riebl Antal: Ezt inkább ne tessék mondani…
Veress Béla: Pillanat hadd fejezzem be. A rendőrség nem sokat tévedett, mert volt egy olyan igazságügyi szakértői vélemény, ami az égadta világon semmit nem vizsgált meg. A nyitja mi volt a dolognak, amikor a rendőrségi vizsgálat megérkezett, 8 napon belül lehetett volna kifogást emelni. Az Ellenőrző Bizottság 11 nappal később kapta meg 8 napot meghaladóan ezt a végzést. Én magam kezdeményeztem a különféle lehetőségeket, és hivatkoztak arra, hogy elkésett. Ezen bukott az, hogy gyakorlatilag az a bizonyos vizsgálat, ami elkezdődött, nem lett belőle semmi. Utána meg csak az erőlködés, az erőlködés. És itt mindenből mindig elkésünk, senki nem csinált semmit, jelenleg itt tartunk, hogy most sem csinál senki semmit. 
dr. Riebl Antal: ez a semmi kerül 5 millió forintunkba. 

Veress Béla: Na de senki nem csinált semmit. Nyitva vannak a kapuk, különféle elintézetlen dolgok, és csak ezen vitatkozunk
dr. Riebl Antal: Tessék, mondani egy elintézetlen dolgot, amihez a  Víziközmű Társulat kell. Tessék, mondani egy olyan dolgot, amit az Önkormányzat nem tud megoldani.
Veress Béla: Hát azt én nem tudom…

dr. Riebl Antal: …akkor meg miért nem tetszik ránk bízni ezt a dolgot. 
Veress Béla: A műszaki dolgok közül sincs meg oldva minden és a pénzügyi dolgok közül sem. 
dr. Riebl Antal: Ezért nem kell az évi 5 millió forintot kidobnunk. 
Veress Béla: De muszáj, mert nincs lezárva semmi…

dr. Molnár Zsuzsanna javasolja, hogy térjenek vissza az eredeti mederbe. Polgármester urat hatalmazzuk fel arra, amire kérte, és szeretném megköszönni elszámoló asszonynak az eddig végzett munkáját, mert nem tudom, hogy erre eddig sor került-e? 
dr. Riebl Antal: megerősíti a jegyző szavait, és megköszöni a munkát. Példát mond arra vonatkozóan, hogy az elmúlt peres ügyek kapcsán most kell az Önkormányzatnak követelést behajtani, de már nincs kin. Ezeknél nem a per, hanem a behajtás lenne a lényeges.
Veress Béla: Most már eső után köpönyeg. Ilyenkor már lehet arról beszélni, hogy ilyenkor már nem csinálunk semmit, mert valóban, most már nem lehet csinálni semmit, mert azok, akik kárt okoztak, pénzügyi vagy akármilyen tekintetben, lehet hogy már valóban nem lehet csinálni semmit mert elévült az ügy. Igen ám, de azok, akik az intézkedési kötelezettségüket mulasztották azóta, és még most is, ott lóg még mindig a nagy veszély, hogy meddig lóghat ez a dolog. Szerencsétlen könyvelő akarja csinálni a dolgait, de még mindig nem tudja befejezni, és hivatkozunk arra, hogy annak idején miért döntött xy-on így meg így, közben még ma sem tudják mi a tészta, és ugyanakkor ott van, csak  a példa kedvéért a Schäffer ügy, ott is fizetni kell előbb-utóbb.
dr. Riebl Antal: Kinek kell fizetni?
Veress  Béla: Az önkormányzatnak.
dr. Riebl Antal: akkor meg miért nem tetszik engedni. Szeretnénk mi viselni a felelősséget. Tessék ebből Víziközmű Társulat kiszállni.
Veress Béla: ebből már a Víziközmű Társulat kiszállt.
dr. Riebl Antal: Hogyan! Ott van 12 millió forint rendezetlen ügy, ezt a legnagyobb jóindulattal nem lehet kiszállásnak nevezni.
Veress Béla: Ez is egy rendezetlen dolog, üljünk le, és beszéljük meg.

dr. Riebl Antal: Ezt javasoltam.
Veress Béla: Májusban már erről volt egyszer egy megállapodás, és intézkedés az óta sem történt. 

dr. Riebl Antal: Műszaki kérdésekben nem fogunk dűlőre jutni, mert a műszaki kérdések az önkormányzat erejét meghaladják.  
Veress Béla: Az önkormányzatra tartozik, amit most már csinálni kell. Ezt kell letisztázni és nem vitatkozni. Amíg ezt nem beszéljük meg, lóg a levegőben.
dr. Riebl Antal: Összegzi az elhangzottakat és megállapítja,  hogy valamelyest előre léptek, mert elhatározás van a pénzintézetekkel való közös tárgyalásra, záros határidőn belül. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
468/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy felhatalmazza polgármesterét dr. Riebl Antalt, hogy négyoldalú tárgyalást kezdeményezzen a Raiffeisen Bankkal és a Fundamenta Lakáskassza Zrt-vel – a két érintett hitelintézettel – és a Víziközmű Társulattal az elszámolás mielőbbi lezárása érdekében. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester, jegyző
dr. Riebl Antal: Megismétli álláspontját, miszerint ha az ügyben nem történik meg az elszámolás, megteszi a szükséges lépéseket.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
469/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy amennyiben 2012. március 31-ig nem történik meg a Víziközmű Társulat elszámolása, abban az esetben felhatalmazza polgármesterét dr. Riebl Antalt, hogy az ügyben az ügyészséghez forduljon.
Határidő: 2012. március 31.
Felelős: Polgármester, jegyző
14./
Beszámoló az Idősek Napja előkészületeiről – Görbe István
Görbe István tájékoztatást adott az Idősek Napja rendezvény előkészületi munkáiról, illetve arról, hogy hol tart a Szociális Bizottság a szervező munkában.

15./
Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek – dr. Riebl Antal
15./1. Közvilágítási ajánlat
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a Közvilágítás kérdését és a testület számára javasolják, hogy a Testület az előző 407/2011.(X.18.) és 408/2011.(X.18.) számú határozatait vonja vissza. Fogadja el az Elmű-Émász Hálózati Kft.-t új ajánlatát, és a közvilágítási csomagok közül a „Napfény” csomag elnevezésűt válassza oly módon, hogy az Elmű-Émász Hálózati Kft. 5 db lámpatestet ingyenesen szerel fel a faluban.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
470/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy a 407/2011.(X.18.) és 408/2011.(X.18.) számú határozatait visszavonja és helyette az alábbi határozatot hozza.

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy a közvilágítás üzemeltetőjeként a 2012. évre vonatkozóan az Elmű-Émász Hálózati Kft.-t bízza meg. A közvilágítási csomagok közül a „Napfény” csomag elnevezésűt választja melynek ára 2012. évre vonatkozóan 75.251.- Ft/ hó + ÁFA összesen: 12 x 75.251.-Ft = 903.012.-Ft + ÁFA .

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Elmű-Émász Hálózati Szolgáltató Kft-t, hogy az alábbi meglévő oszlopokra 5 db Altra 36W-os lámpa minifer lámpakaron történő térítésmentes bővítését végeztesse el Kisduna Vill Kft-vel.

· Maurer Zoltánné Csóka tanya….. szám előtti közvilágítási lámpaoszlopra 1 db lámpa 

· Pintér Ferenc TSZ-telepi lakos Buszfordulónál lévő Vadkörtefa utcában  2 db lámpa
· Belozsánszky Péter és Társai Cserje sor előtti oszlopra 1 db lámpa 

· Meggyes Csaba Kossuth u. …. szám előtti oszlopra 1 db lámpa 
Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő- testület

Szilveszter Lajos 19 órakor visszatért a tanácskozáshoz.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja még, hogy sikerült egy kedvezőbb ajánlatot kapni az Elmű-Émász-tól a szolgáltatási díjak vonatkozásában és javasolja a Testület számára a szolgáltatási díj 16,79 forint KW/h elfogadását. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
471/2011.(XI.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy elfogadja az Elmű-Émász közvilágítási szolgáltatási díjára vonatkozó nettó 16,79 forint KW/h díj ajánlatát. Felkéri Hivatalát az azonnali intézkedésre.
Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő- testület

15./2. Jenei István kérelme – dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést,miszerint Jenei István tulajdonában lévő Délegyháza, Tsz-telep 1. szám alatti – most eladás alatt álló ingatlant – egy korábbi testületi döntés miatt nem lehet megközelíteni. Mivel a probléma nagyon friss és nem kellően előkészített, így kéri a Testületet, hogy a kérdést a következő november 29. ülésen kerüljön megtárgyalásra, majd szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
472/2011.(11.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy a Jenei István kérelmében kezdeményezett Délegyháza, Tsz-telep 1. szám alatti ingatlan ügyét a 2011. november 29. ülésén tárgyalja.
Határidő: 2011. november 29.
Felelős: Képviselő- testület

15./2. Buszmenetrend ügye – Szilveszter Lajos
Szilveszter Lajos elmondja, hogy a buszmenetrend ismételt áttekintésére van szükség, mert Kertvárosi járat kihasználtsága a menetrendben megadott időben jelentéktelen. Ezért javasolja, hogy a Kertvárosban lakó gyerekek érdekében az iskolába, és óvodába járó gyerekek munkarendjéhez igazítva fogalmazzák újra, mely tartalmazza a gyerekek reggeli beszállítását, és a délutáni hazaszállítást. Az intézkedés során megszüntetésre kerül a 10 órai és délutáni Kertvárosi járat.
Jakus Lászlóné elmondja, hogy ez csak az iskolában 15 gyerek életet segítené.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
473/2011.(11.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete eldönti, hogy 2011. november 21-ével a Buszmenetrend Kertvárosi 10 órás és délutáni járatát megszünteti és az iskolába és óvodába járó gyermekek érdekeit figyelembe véve módosítja az önkormányzat autóbuszjáratát. 
Határidő: 2011. november 21.
Felelős: Képviselő- testület

16. /Egyebek (Jakus Lászlóné felvetése.)
Jakus Lászlóné elmondja, hogy az Erdei Iskola finanszírozása nagyon sok kisgyerek szülei számára szinte lehetetlen helyzetet teremt. Sok gyermek a pénz hiánya miatt marad le az ilyen rendezvényekről. Kéri a Testület segítségét.
dr. Molnár Zsuzsanna kéri a Képviselő asszonyt, hogy készítsenek felmérést ennek költségeiről, és a finanszírozni kívánt gyerekek számáról, mert a november 29. testületi ülésen a 2012. év koncepcióját tárgyalja a testület, és akkor ezt a költséget is tervezni kell.

dr. Riebl Antal egy újabb jegyzőkönyv hitelesítő személyre tesz javaslatot, Tóth Mihályné személyében,  aki jelen volt azon napirendi pontok tárgyalásánál és a szavazásoknál, melyeknél Szilveszter Lajos elhagyta a tanácskozást.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
474/2011.(11.15.) számú Képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Görbe István és Szilveszter Lajos mellett Tóth Mihályné képviselőt jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal megköszöni a munkát és a  nyílt ülést bezárja.
k.m.f.

     dr. Riebl Antal


                            dr. Molnár Zsuzsanna

       Polgármester



                        Jegyző

        Görbe István




    Szilveszter Lajos
                               Hitelesítő képviselő                                                                       Hitelesítő képviselő
Tóth Mihályné

     Hitelesítő képviselő                      
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